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WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze uniwersalne .

WTZ

Waz techniczny ogélnego przeznaczenia z PVC/PCV

Lekki, elastyczny, popularny waz z PVC ogdlnego uzytku. Stosowany do powietrza,

wody i lekkich chemikaliéw w przemysle, rolnictwie, ogrodnictwie oraz do uzytku
domowego. Ditugos¢ rolki: 60 metréw. Warstwa wewnetrzna: przezroczysty PVC.
Wzmocnienie: oplot poliestrowy. Warstwa zewnetrzna: przezroczysty PVC. CiSnienie
robocze dla temperatury 20°C: od 10 bar do 15 bar - w zaleznosci od $rednicy weza
i maleje wraz ze wzrostem temperatury. Temperatura pracy: od -5°C do +50°C.

Produkt Dostepnos¢

Wysytka

Cena netto (brutto)

Waz WTZ 8x12,5 mm
Indeks: PR-WTZ-08

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy

50

-5

8

8

12.5

2.25

tak
45
nie
0.09
60

+1m 5,29 z+(6,51 z8
+60m 4,23 z+(5,20 z

Waz WTZ 10x14,5 mm
Indeks: PR-WTZ-10

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboséc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos¢ na podcisnienie

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
50

-5

10

10

14.5

2.25

10

tak

30

nie

+1m 5,67 z4(6,97 zt)
+60m 4,54 z4(5,58 zi)
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Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

0.105

60

Waz WTZ 12,5x17 mm
Indeks: PR-WTZ-12

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
oplot poliestrowy
50

-5

12

12.5

17

2.25

12

tak

35

nie

0.14

60

+1m 6,17 z4(7,59 z4)
+60m 4,94 z(6,08 )
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